



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX016ZZKD

Váš dopis zn.:

Ze dne: 7. 3. 2023

Naše č. j.: KUJCK 37918/2023

Sp. zn.: KHEJ 32163/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 21. 3. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 7. 3. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 7. 3. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1) Kolik přezkumných řízení ve smyslu § 174 odst. 2 správního řádu o přezkumu opatření obecné povahy zahájil Krajský úřad Jihočeského kraje v roce 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018?

2) Kolik přezkumných řízení ve smyslu § 174 odst. 2 správního řádu o přezkumu opatření obecné povahy zahájených v letech 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018 bylo ukončeno změnou či zrušením přezkoumávaného opatření obecné povahy?

3) Kolik přezkumných řízení ve smyslu § 174 odst. 2 správního řádu o přezkumu opatření obecné povahy zahájených v letech 2022, 2021, 2020, 2019 a 2018 bylo ukončeno zastavením řízení?

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

výše požadované údaje Vám zasíláme v příložené tabulce.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -

Příloha

Počet přezkumných řízení.xlsx

Počet přezkumných řízení ve smyslu § 174 odst. 2 správního řádu o přezkumu opatření obecné povahy

Odbor/Bod	1) zahájena přezkumná řízení					2) ukončeno změnou/zrušením					3) ukončeno zastavením řízení					
	Rok	2018	2019	2020	2021	2022	2018	2019	2020	2021	2022	2018	2019	2020	2021	2022
KHEJ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
KRED	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ODSH	0	0	0	0	0	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OEKO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OEZI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OHMS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OIAK	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OINF	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OKPP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OPZU	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OREG	10	11	4	1	5	9	8	5	0	2	2	2	0	1	2	
ORPS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OŠMT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OSOV	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OZDR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OZVZ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OZZL	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0
CELKEM	10	11	4	1	5	11	10	5	0	2	3	2	0	1	2	

KHEJ Odbor kancelář hejtmana
 KRED Odbor kancelář ředitele
 ODSH Odbor dopravy a silničního hospodářství
 OEKO Odbor ekonomický
 OEZI Odbor evropských záležitostí
 OHMS Odbor hospodářské a majetkové správy
 OIAK Oddělení interního auditu a kontroly
 OINF Odbor informatiky
 OKPP Odbor kultury a památkové péče
 OPZU Odbor právní a krajský živnostenský úřad
 OREG Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu

ORPS Oddělení přípravy a realizace pozemních staveb
 OŠMT Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
 OSOV Odbor sociálních věcí
 OZDR Odbor zdravotnictví
 OZVZ Oddělení zadávání veřejných zakázek
 OZZL Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví